Утверждена 

Указом Президента
Российской Федерации

от 23 июня 2014 года № 460

В Администрацию Толвуйского сельского поселения
(указывается наименование кадровогоподразделения федеральногогосударственного органа,
 иного органа или организации)

СПРАВКА <1>
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера <2>
Я, Боровская Татьяна Петровна,29.08.1954 г.р.,паспорт 8604 № 666537 выдан 18.02.2004г.
ОВД Медвежьегорского района, РК 102-009
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, серия и номер паспорта,

дата выдачи и орган, выдавший паспорт)
Администрация Толвуйского сельского поселения –глава 
(место работы (службы), занимаемая (замещаемая) должность; в случае

отсутствия основного места работы (службы) - род занятий; должность,

на замещение которой претендует гражданин (если применимо))

зарегистрированный по адресу: РК,Медвежьегорский район,д.Толвуя,ул.Пушкина,д.1,кв.5
(адрес места регистрации)

сообщаю   сведения   о   доходах,   расходах   своих   супруги   (супруга),

несовершеннолетнего ребенка (нужное подчеркнуть)
Боровской Татьяны Петровны, 29.08.1954 г.р.,паспорт 8604 № 666537 выдан 18.02.2004г.

ОВД Медвежьегорского района, РК 102-009
(фамилия, имя, отчество, год рождения, серия и номер паспорта,

дата выдачи и орган, выдавший паспорт)
РК,Медвежьегорский район,д.Толвуя,ул.Пушкина,д.1,кв.5
(адрес места регистрации, основное место работы (службы),
Администрация Толвуйского сельского поселения –глава 
 занимаемая

(замещаемая) должность)

(в случае отсутствия основного места работы (службы) - род занятий)

___________________________________________________________________________

за    отчетный   период   с  1  января  2015 г. по   31  декабря  2015 г.
об имуществе, принадлежащем
Боровской Татьяне Петровне
(фамилия, имя, отчество)

на   праве   собственности,   о   вкладах  в  банках,  ценных  бумагах,  об

обязательствах имущественного характера по состоянию на "31" декабря 2015 г.
    Раздел 1. Сведения о доходах <3>
	N п/п
	Вид дохода
	Величина дохода <4> (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Доход по основному месту работы
	607398.84

	2
	Доход от педагогической и научной деятельности
	нет

	3
	Доход от иной творческой деятельности
	нет

	4
	Доход от вкладов в банках и иных кредитных организациях
	нет

	5
	Доход от ценных бумаг и долей участия в коммерческих организациях
	нет

	6
	Иные доходы (указать вид дохода):
	

	
	1) военная пенсия
	212566.35

	
	2) пенсия по возрасту
	55326.62

	
	3) ЕДВ и ЕДК
	13675.65

	7
	Итого доход за отчетный период
	888967.46


    Раздел 2. Сведения о расходах <5>
	N п/п
	Вид приобретенного имущества
	Сумма сделки (руб.)
	Источник получения средств, за счет которых приобретено имущество
	Основание приобретения <6>

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельные участки:
	
	
	

	
	1)

	нет
	нет
	нет

	
	2)
	нет
	нет
	нет

	
	3)
	
	
	

	2
	Иное недвижимое имущество:
	
	
	

	
	1)

	нет
	нет
	нет

	
	2)
	нет
	нет
	нет

	
	3)
	нет
	нет
	нет

	3
	Транспортные средства:
	
	
	

	
	1)           
	нет
	нет
	нет

	
	2)
	нет
	нет
	нет

	
	3)
	нет
	нет
	нет

	4
	Ценные бумаги:
	
	
	

	
	1)

	нет
	нет
	нет

	
	2)
	нет
	нет
	нет

	
	3)
	нет
	нет
	нет


    Раздел 3. Сведения об имуществе

    3.1. Недвижимое имущество

	N п/п
	Вид и наименование имущества
	Вид собственности <7>
	Местонахождение (адрес)
	Площадь (кв. м)
	Основание приобретения и источник средств <8>

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земельные участки <9>:
	
	
	
	

	
	
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	Квартиры:
	
	
	
	

	
	1) квартира
	индивидуальная
	д.Толвуя, ул.Пушкина,д.1, кв.5
	23,7
	СОР 10АО №931623 от 02.01.2003 г. дог. купли-продажи от 01.04.2014 г.

	
	2) квартира
	индивидуальная
	г. Медвежьегорск, ул. Советская д.16, кв.55
	55,9
	Договор безвозмездной передачи жилого помещения в собственность в порядке приватизации от 10.04.2002 г., СОР 10 АО 931623 от 02.01.2003 г.

	4
	Гаражи:
	
	
	
	

	
	1) 
	нет
	нет
	нет
	нет

	
	2)
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	Иное недвижимое имущество:
	
	
	
	

	
	1) – жилой дом
	индивидуальная
	д. Падмозеро д.3
	56,5
	СОР  № 016645

 от 25.11.2015 г. 

	
	2)
	нет
	нет
	нет
	нет


    3.2. Транспортные средства

	N п/п
	Вид, марка, модель транспортного средства, год изготовления
	Вид собственности <10>
	Место регистрации

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобили легковые:
	
	

	
	1) Рено - Логан,  2010 г.
	индивидуальная
	ГИБДД г. Медвежьегорска

	
	2)
	нет
	нет

	2
	Автомобили грузовые:
	нет
	нет

	
	1)  -
	
	

	
	2)  -
	
	

	3
	Мототранспортные средства:
	нет
	нет

	
	1)  -
	
	

	
	2) -
	
	

	4
	Сельскохозяйственная техника:
	
	

	
	1)  -
	нет
	нет

	
	2)  -
	нет
	нет

	5
	Водный транспорт:
	
	

	
	1) 
	нет
	нет

	
	2)
	нет
	нет

	6
	Воздушный транспорт:
	
	

	
	1) 
	нет
	нет

	
	2) 
	нет
	нет

	7
	Иные транспортные средства:
	
	

	
	1)  
	нет
	нет

	
	2)  
	нет
	нет


    Раздел 4. Сведения о счетах в банках и иных кредитных организациях

	N п/п
	Наименование и адрес банка или иной кредитной организации
	Вид и валюта счета <11>
	Дата открытия счета
	Остаток на счете <12> (руб.)
	Сумма поступивших на счет денежных средств <13> (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	40817.810.9.5500.8568858
	Рубли
	08.10.2010 г.
	24921.25
	-

	2
	40817.810.3.5500.7090215
	Рубли
	24.07.2009 г.
	5727.76
	-

	3
	42306.810.2.2503.0007388
	Рубли
	10.10.2001 г.
	2304.12
	-

	4
	нет
	нет
	нет
	нет
	-


    Раздел 5. Сведения о ценных бумагах

    5.1. Акции и иное участие в коммерческих организациях и фондах

	N п/п
	Наименование и организационно-правовая форма организации <14>
	Местонахождение организации (адрес)
	Уставный капитал <15> (руб.)
	Доля участия <16>
	Основание участия <17>

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	4
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


   5.2. Иные ценные бумаги

	N п/п
	Вид ценной бумаги <18>
	Лицо, выпустившее ценную бумагу
	Номинальная величина обязательства (руб.)
	Общее количество
	Общая стоимость <19> (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	4
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	6
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


    Итого   по   разделу   5   "Сведения   о   ценных   бумагах"  суммарная

декларированная стоимость ценных бумаг, включая доли участия в коммерческих

организациях (руб.), ___нет__________________________________________________

______________________________________.

    Раздел 6. Сведения об обязательствах имущественного характера

    6.1. Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании <20>
	N п/п
	Вид имущества <21>
	Вид и сроки пользования <22>
	Основание пользования <23>
	Местонахождение (адрес)
	Площадь (кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	2
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	3
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет


    6.2. Срочные обязательства финансового характера <24>
	N п/п
	Содержание обязательства <25>
	Кредитор (должник) <26>
	Основание возникновения <27>
	Сумма обязательства/размер обязательства по состоянию на отчетную дату <28> (руб.)
	Условия обязательства <29>

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Потребительский кредит
	Банк: ВТБ-24 (ЗАО)
101000 г. Москва,

Мясницкая ул.д.35
	Кредитный договор №625/0006-0212354 от 27.03.2014 г.
	700 000 / 546113,39
	23,80% годовых


    Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

"30" марта 2016 г.                                  _____________________Т.П.Боровская
(подпись лица, представляющего сведения)

Специалист администрации Толвуйского сельского поселения                С.В. Фалеева
(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего справку)

